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3192825 RAFAEL RIBEIRO DE CASTRO 23/09/2004 1 74.50 19.50 55.00 14.00 4.00 3.00 3.00 3.00 18.00 3.00 7.00

3193060 LUCIANA CAMPOS LEITE FERREIRA 26/11/2004 2 73.00 20.00 53.00 12.00 5.00 2.00 2.00 3.00 18.00 3.00 8.00

3192814 NATALIA MARTINS MORAIS 21/10/2004 3 69.75 19.75 50.00 18.00 3.00 3.00 3.00 2.00 14.00 3.00 4.00

3192985 JULIA SALES ISSA VILACA 12/01/2004 4 69.00 20.00 49.00 12.00 2.00 3.00 3.00 1.00 18.00 3.00 7.00

3192803 LARISSA MIRANDA LIMA 23/06/2002 5 68.75 19.75 49.00 20.00 2.00 3.00 3.00 0.00 12.00 3.00 6.00

3192943 HEITOR PEIXOTO SCHILLER 24/10/2004 6 68.25 19.25 49.00 14.00 3.00 2.00 1.00 2.00 20.00 1.00 6.00

3192942 CAIO AUGUSTO POSSA CARVALHO 01/04/2005 7 68.25 19.25 49.00 14.00 4.00 2.00 3.00 2.00 18.00 1.00 5.00

3192946 CAMILA DOMINGOS PAES SANTANNA 29/04/2002 8 67.00 20.00 47.00 18.00 3.00 2.00 2.00 2.00 12.00 2.00 6.00

3193049 MARINA CAMARAO OLIVEIRA 22/09/2003 9 67.00 19.00 48.00 16.00 3.00 2.00 3.00 2.00 12.00 3.00 7.00

3192940 MARIA FERNANDA ANTONINI PIMENTA 25/10/2004 10 66.75 19.75 47.00 16.00 1.00 2.00 2.00 0.00 20.00 1.00 5.00

3193037 MELISSA BOTTENE QUEIROZ DE CASTRO 24/08/2003 11 66.75 19.75 47.00 10.00 4.00 3.00 3.00 1.00 18.00 1.00 7.00

3193007 JOAO EDUARDO VIEIRA CALDAS 04/05/2004 12 66.50 19.50 47.00 14.00 4.00 3.00 2.00 2.00 14.00 3.00 5.00

3193048 JULIA AVELAR DE CASTRO 08/06/2004 13 66.25 19.25 47.00 18.00 3.00 2.00 2.00 1.00 12.00 2.00 7.00

3193101 PABLO LOPES DAMASCENO 14/06/1989 14 66.25 19.25 47.00 16.00 3.00 2.00 2.00 2.00 14.00 2.00 6.00

3193014 GUSTAVO AUGUSTO DE CARVALHO ANANIAS 15/12/1992 15 66.00 20.00 46.00 16.00 4.00 3.00 3.00 0.00 12.00 3.00 5.00

3193072 BETANIA PAMPLONA DE SOUZA CARVALHO 13/08/2005 16 66.00 19.00 47.00 16.00 3.00 3.00 3.00 2.00 14.00 2.00 4.00

3193081 ANA LUIZA PIMENTA NOACCO 24/06/2002 17 65.00 20.00 45.00 18.00 1.00 1.00 3.00 1.00 12.00 2.00 7.00

3193040 MARIA CLARA GUEDES BITTENCOURT 05/01/2005 18 64.75 19.75 45.00 16.00 3.00 3.00 3.00 1.00 12.00 1.00 6.00

3192898 MARCELA CHASSIM FRANCA FERNANDINO 27/06/2005 19 64.75 19.75 45.00 16.00 3.00 1.00 3.00 1.00 12.00 2.00 7.00

8.1. Caberá interposição de recurso fundamentado à Fundação de Desenvolvimento da Pesquisa - FUNDEP, no prazo estipulado no item 8.2 (00h00 às 17h00), contados do primeiro dia útil subsequente à data de publicação do objeto do recurso [...]

FACULDADE DE MEDICINA DE BARBACENA - FAME / FUNJOBE

VESTIBULAR DE MEDICINA PARA O 2º SEMESTRE DE 2023 - EDITAL 01/2023

Resultado Final com Classificação (pós recursos)
6.2.4. Será eliminado deste Vestibular o candidato que:
a) Não obtiver o mínimo de 33 (trinta e três) pontos no total de pontos distribuídos no conjunto de conteúdos da Prova Objetiva. 

6.3.1. A Redação terá valor de 20 (vinte) pontos, sendo eliminados os candidatos a que for atribuída nota zero, de acordo com os critérios de correção.
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3193021 JULIA HADDAD GOEGA SIMAO DE SIQUEIRA 30/03/2005 20 64.50 19.50 45.00 14.00 3.00 2.00 2.00 1.00 18.00 0.00 5.00

3192972 MATHEUS SANDOLI MATOZINHOS LISBOA 10/10/2004 21 64.00 19.00 45.00 18.00 3.00 3.00 3.00 0.00 12.00 1.00 5.00

3193070 JOAO GABRIEL CASTELLO BRANCO CALDEIRA LOYOLA 19/10/2000 22 64.00 19.00 45.00 16.00 4.00 3.00 3.00 2.00 12.00 2.00 3.00

3192870 RAFAELA DE FATIMA OLIVEIRA 15/11/2004 23 63.75 19.75 44.00 18.00 2.00 1.00 3.00 2.00 12.00 3.00 3.00

3192991 LAURA HELLEN HENRIQUES MAGALHAES 20/09/2004 24 63.75 19.75 44.00 14.00 2.00 3.00 2.00 1.00 18.00 1.00 3.00

3192824 LAURA SANTOS RODRIGUES 21/06/2004 25 63.50 19.50 44.00 16.00 2.00 3.00 2.00 1.00 12.00 2.00 6.00

3192884 LIVIA ANDRADE FREDERICO VIEIRA 08/09/2003 26 63.50 17.50 46.00 14.00 5.00 3.00 3.00 2.00 12.00 2.00 5.00

3192826 BRUNO DINALI LOMBELO ALVES 28/11/1984 27 63.25 19.25 44.00 16.00 3.00 3.00 3.00 1.00 14.00 2.00 2.00

3192845 JOAO GOMES DE CARVALHO NETO 18/11/2004 28 63.25 19.25 44.00 12.00 5.00 2.00 3.00 2.00 14.00 2.00 4.00

3193002 MARIA FERNANDA RIBEIRO TEIXEIRA 10/12/2002 29 63.00 20.00 43.00 20.00 2.00 3.00 1.00 1.00 10.00 3.00 3.00

3192955 FERNANDA DE BRITO ALVES 16/01/2006 30 63.00 20.00 43.00 18.00 2.00 2.00 3.00 2.00 10.00 1.00 5.00

3193053 ISABELLA MARQUES PINTO 05/04/2004 31 63.00 19.00 44.00 18.00 2.00 2.00 3.00 0.00 10.00 2.00 7.00

3193031 FELIPE NEVES BARBOSA 01/01/2004 32 63.00 19.00 44.00 16.00 2.00 1.00 3.00 2.00 14.00 3.00 3.00

3193008 MARIANA AFFONSO DE REZENDE OLIVEIRA 15/08/2005 33 62.75 19.75 43.00 20.00 4.00 1.00 3.00 1.00 10.00 1.00 3.00

3192959 AUGUSTO NAPOLEAO SILVA 13/10/2004 34 62.75 19.75 43.00 14.00 5.00 1.00 2.00 2.00 14.00 2.00 3.00

3193028 RAPHAELLA RIBEIRO VILANOVA 22/09/2004 35 62.75 19.75 43.00 12.00 3.00 1.00 2.00 1.00 16.00 3.00 5.00

3192816 ANA PAULA CAMPOS TEIXEIRA 05/02/1993 36 62.75 18.75 44.00 14.00 2.00 3.00 3.00 0.00 14.00 2.00 6.00

3193076 MANUELA COELHO ATAYDES SEABRA 28/05/2003 37 62.75 18.75 44.00 12.00 2.00 2.00 3.00 2.00 16.00 2.00 5.00

3192965 BRUNA LUISA MOTA ANDRADE 08/08/2003 38 62.50 19.50 43.00 16.00 2.00 2.00 2.00 1.00 10.00 2.00 8.00
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3193026 VITORIA MONTEIRO DE BARROS FERREIRA 20/07/1998 39 62.50 19.50 43.00 14.00 3.00 2.00 3.00 1.00 12.00 3.00 5.00

3192868 GIOVANNA LOBATO PONTELLO 20/02/2004 40 62.00 20.00 42.00 16.00 3.00 3.00 3.00 1.00 10.00 1.00 5.00

3192835 DENISE CHRISTINA CARVALHO COSTA 21/03/2003 41 62.00 20.00 42.00 12.00 4.00 2.00 2.00 1.00 14.00 3.00 4.00

3192918 MARIA CLARA CARVALHO ESTEVES 07/09/2004 42 61.75 18.75 43.00 14.00 3.00 2.00 3.00 2.00 14.00 1.00 4.00

3192944 BRUNO DOMINGOS BOVARETTO 06/01/2005 43 61.25 19.25 42.00 12.00 4.00 2.00 3.00 0.00 12.00 2.00 7.00

3192995 ISADORA OLIVEIRA DE AGUIAR 28/10/2004 44 61.00 20.00 41.00 18.00 2.00 1.00 1.00 1.00 14.00 1.00 3.00

3192874 AUGUSTO NOBREGA CAIXETA MENDONCA DE RESENDE 16/01/2006 45 61.00 20.00 41.00 12.00 3.00 2.00 3.00 2.00 10.00 3.00 6.00

3192980 LUAN MAGALHAES CAMPOS 07/02/2000 46 61.00 19.00 42.00 12.00 4.00 3.00 3.00 3.00 12.00 2.00 3.00

3192998 HENRIQUE CASADO SATHLER MONTESANTO LEITE 22/01/1998 47 60.75 18.75 42.00 10.00 4.00 2.00 3.00 3.00 16.00 2.00 2.00

3193063 THAIRINE ANTONIETTA CARVALHO DE FARIA 17/11/1995 48 60.50 19.50 41.00 18.00 0.00 2.00 3.00 1.00 12.00 1.00 4.00

3193082 KELLEN DE OLIVEIRA BORGES 15/07/1995 49 60.50 18.50 42.00 16.00 2.00 2.00 2.00 0.00 14.00 2.00 4.00

3192971 JOAO EMANUEL RIOS BASTOS 14/11/2004 50 60.25 19.25 41.00 10.00 3.00 2.00 3.00 2.00 16.00 2.00 3.00

3193097 ANA FLAVIA DE LIMA CANDIAN 14/10/1998 51 60.25 18.25 42.00 14.00 5.00 3.00 1.00 0.00 16.00 2.00 1.00

3192913 CESAR MIRANDA PIMENTA 01/01/1962 52 60.00 20.00 40.00 12.00 3.00 3.00 2.00 1.00 10.00 3.00 6.00

3192836 FLAVIA SOARES DUARTE 20/09/2005 53 60.00 19.00 41.00 16.00 3.00 3.00 2.00 2.00 10.00 1.00 4.00

3192811 ANDRE JOSE DE ARAUJO 18/10/1984 54 60.00 19.00 41.00 12.00 3.00 2.00 3.00 2.00 12.00 3.00 4.00

3192829 BEATRIZ CAPANEMA PINTO 06/10/2004 55 59.75 19.75 40.00 18.00 3.00 2.00 2.00 0.00 12.00 1.00 2.00

3193034 ELISA MAESTRINI BRUNO 27/02/2003 56 59.75 19.75 40.00 14.00 5.00 1.00 2.00 0.00 12.00 1.00 5.00

3192867 GABRIELLA OLIVEIRA FREITAS 28/09/2000 57 59.50 19.50 40.00 14.00 3.00 0.00 1.00 2.00 12.00 3.00 5.00
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3192912 LYVIA LEITE ALVES TRAJANO 25/06/2005 58 59.25 19.25 40.00 16.00 4.00 1.00 3.00 1.00 12.00 1.00 2.00

3193017 ANA CLARA TOMAZ MACEDO 24/08/2004 59 59.00 20.00 39.00 14.00 3.00 3.00 2.00 1.00 8.00 2.00 6.00

3193038 HELENA CALABRIA DE ARAUJO SCHUBERT 26/12/2003 60 59.00 20.00 39.00 12.00 4.00 3.00 2.00 1.00 8.00 3.00 6.00

3193069 JOAO GABRIEL CORREA FARIA 10/02/2005 61 58.75 19.75 39.00 12.00 4.00 3.00 2.00 2.00 12.00 2.00 2.00

3193019 LUIZA LOPES MACHADO 30/11/2004 62 58.75 17.75 41.00 18.00 1.00 2.00 1.00 1.00 12.00 2.00 4.00

3193074 MARIA CAROLINA TORRES LOBATO LIMA 19/05/2004 63 58.75 17.75 41.00 14.00 2.00 0.00 2.00 2.00 14.00 2.00 5.00

3192863 ARTHUR RODRIGUES DE SENNA SILVA 02/08/2005 64 58.50 19.50 39.00 16.00 3.00 2.00 2.00 2.00 6.00 2.00 6.00

3192968 GIULIA PIRES 20/11/2001 65 58.50 19.50 39.00 14.00 2.00 1.00 3.00 2.00 14.00 0.00 3.00

3192880 MARIA EDUARDA CUNHA NICK 15/03/2005 66 58.50 19.50 39.00 14.00 4.00 3.00 3.00 2.00 10.00 2.00 1.00

3192947 ANA LUIZA ALVES FREITAS 10/02/2005 67 58.25 18.25 40.00 12.00 1.00 1.00 3.00 1.00 18.00 1.00 3.00

3192996 TAMMY LUISA SILVERIO FERNANDES 05/10/2004 68 58.25 18.25 40.00 12.00 2.00 3.00 1.00 2.00 14.00 3.00 3.00

3193066 EDUARDA KALIL DA MATA 19/11/2004 69 58.00 20.00 38.00 14.00 5.00 1.00 3.00 1.00 8.00 1.00 5.00

3192929 ISADORA BATISTA GUIMARAES 28/12/2004 70 58.00 20.00 38.00 10.00 3.00 1.00 2.00 0.00 16.00 2.00 4.00

3192907 ANA CLARA QUADROS SOUZA 27/08/2002 71 57.75 19.75 38.00 14.00 3.00 2.00 3.00 2.00 12.00 1.00 1.00

3192999 BRUNO CIRINO DE BRITO 16/12/1997 72 57.75 19.75 38.00 12.00 5.00 1.00 2.00 1.00 14.00 1.00 2.00

3192857 ISADORA GUERRA AYRES DA MOTTA 13/09/2003 73 57.75 19.75 38.00 12.00 5.00 1.00 2.00 1.00 12.00 0.00 5.00

3192858 MARIANA OLIVEIRA SOARES 29/11/2004 74 57.75 19.75 38.00 12.00 4.00 1.00 1.00 1.00 12.00 2.00 5.00

3192842 CAMILA MAGALHAES MARTINS SAES 07/02/2003 75 57.75 18.75 39.00 14.00 2.00 3.00 2.00 2.00 10.00 1.00 5.00

3192941 PEDRO LUCAS SILVA TURQUETE 24/12/2004 76 57.75 17.75 40.00 14.00 3.00 3.00 3.00 2.00 10.00 2.00 3.00
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3192871 JULIA MARCIA FERREIRA OLIVEIRA 06/07/2004 77 57.50 19.50 38.00 14.00 1.00 0.00 2.00 2.00 12.00 3.00 4.00

3193041 LUANA PENTAGNA GUIMARAES MARTINI 30/08/2004 78 57.50 19.50 38.00 14.00 4.00 1.00 2.00 1.00 12.00 2.00 2.00

3192997 ISABELLA LIBANORIO RIBEIRO 28/06/2005 79 57.50 19.50 38.00 14.00 4.00 2.00 2.00 1.00 10.00 3.00 2.00

3192984 LARISSA DO PILAR OLIVEIRA 26/04/2006 80 57.50 18.50 39.00 16.00 2.00 1.00 3.00 1.00 10.00 2.00 4.00

3192983 MARCELLA COTTA LAMAS 05/11/2003 81 57.25 19.25 38.00 12.00 3.00 1.00 2.00 1.00 14.00 2.00 3.00

3192915 GABRIELA BAUMGRATZ TONHOLO OVCEARENCO 22/07/2002 82 57.25 18.25 39.00 18.00 0.00 2.00 3.00 2.00 10.00 0.00 4.00

3193039 GUILHERME SANTIAGO SANTOS CASTRO 07/07/2002 83 57.25 18.25 39.00 14.00 2.00 3.00 3.00 2.00 10.00 2.00 3.00

3192989 PAULA DE LUCA TESTONI NEIVA PEREIRA 10/04/2004 84 57.00 20.00 37.00 16.00 1.00 1.00 2.00 1.00 12.00 1.00 3.00

3192923 MARIA EDUARDA MOTA ZUBA 11/12/2004 85 57.00 20.00 37.00 14.00 4.00 1.00 0.00 0.00 12.00 2.00 4.00

3192970 YAN DE OLIVEIRA BUENO CAMPOS 09/12/2004 86 57.00 18.00 39.00 12.00 2.00 2.00 3.00 1.00 12.00 2.00 5.00

3193100 MARIA EDUARDA GOMES PEDROSA 24/01/2002 87 56.75 18.75 38.00 16.00 2.00 2.00 2.00 1.00 12.00 2.00 1.00

3193067 IGOR CIOTTI ABREU 20/03/2006 88 56.75 17.75 39.00 18.00 0.00 3.00 1.00 2.00 12.00 2.00 1.00

3192900 JUDITH FERREIRA 23/05/2005 89 56.50 19.50 37.00 20.00 3.00 1.00 2.00 2.00 8.00 0.00 1.00

3192883 RAISSA ANDRADE COSTA 21/05/1996 90 56.50 19.50 37.00 14.00 4.00 0.00 3.00 1.00 12.00 0.00 3.00

3192895 FERNANDA GANEM CADAR ALMEIDA 29/02/2004 91 56.50 19.50 37.00 8.00 4.00 1.00 3.00 2.00 10.00 2.00 7.00

3192859 JOAO PEDRO TAFURI DISCACCIATI 16/01/1995 92 56.50 18.50 38.00 10.00 2.00 2.00 3.00 1.00 14.00 1.00 5.00

3192850 NATHA GERALDO SOUZA SANTANA 03/11/1999 93 56.25 19.25 37.00 10.00 5.00 2.00 3.00 2.00 10.00 1.00 4.00

3193029 JOAO PEDRO RUSSO RODRIGUES GOMES 10/10/2004 94 56.00 20.00 36.00 12.00 3.00 3.00 1.00 2.00 10.00 3.00 2.00

3193004 RAFAEL MIGUEL GUIMARAES DE FARIA 21/04/2005 95 56.00 20.00 36.00 12.00 1.00 2.00 3.00 1.00 8.00 2.00 7.00
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3192827 LUIZA MORAES SILVA SOUSA 02/11/2004 96 56.00 19.00 37.00 16.00 3.00 1.00 2.00 1.00 8.00 2.00 4.00

3192817 STEFANO DE AVILA GOMES CARNEIRO DUTRA CAMARA 12/06/2003 97 56.00 16.00 40.00 16.00 1.00 3.00 3.00 1.00 10.00 2.00 4.00

3192976 DANILO BARROS DONATO 19/12/1981 98 55.75 19.75 36.00 16.00 2.00 1.00 2.00 2.00 10.00 0.00 3.00

3192917 RAQUEL FERREIRA ISRAEL ASSUNCAO 18/11/2004 99 55.75 19.75 36.00 16.00 1.00 1.00 3.00 2.00 10.00 0.00 3.00

3192916 JOSE EDUARDO QUEIROZ PINTO 03/10/2002 100 55.75 19.75 36.00 14.00 3.00 2.00 3.00 2.00 8.00 2.00 2.00

3192873 LAURA ESTANISLAU MOREIRA 06/08/2004 101 55.50 19.50 36.00 14.00 2.00 1.00 3.00 1.00 10.00 2.00 3.00

3193032 MARIANNE ARRUDA MOURA 04/12/2003 102 55.50 18.50 37.00 16.00 3.00 2.00 3.00 1.00 10.00 0.00 2.00

3193057 MARIO MEDEIROS DE CAMARGOS JUNIOR 30/07/2005 103 55.50 18.50 37.00 14.00 2.00 2.00 2.00 1.00 12.00 1.00 3.00

3192966 MARIA CLARA PEREIRA DIAS DOS SANTOS 21/01/1998 104 55.25 19.25 36.00 18.00 3.00 1.00 3.00 1.00 8.00 1.00 1.00

3192951 VITÓRIA GAVA SANTOS 28/08/2001 105 55.25 19.25 36.00 16.00 2.00 1.00 3.00 1.00 10.00 1.00 2.00

3192993 LAURA TEIXEIRA ANDRADE RIBEIRO 20/07/2005 106 55.25 19.25 36.00 12.00 2.00 1.00 2.00 1.00 14.00 1.00 3.00

3192806 CAROLINE DE SA CORREA 06/08/2004 107 55.25 19.25 36.00 12.00 2.00 3.00 3.00 2.00 10.00 2.00 2.00

3192804 LAVINIA CAMPOS DE CASTRO COSTA 01/02/2004 108 55.25 19.25 36.00 10.00 4.00 1.00 3.00 1.00 12.00 1.00 4.00

3192830 JOAO MIGUEL SILVA PINTO 14/07/2004 109 55.25 16.25 39.00 14.00 3.00 3.00 3.00 2.00 10.00 1.00 3.00

3192862 JULIA ALVES DOS SANTOS GOMES 13/02/2003 110 55.00 20.00 35.00 14.00 3.00 1.00 2.00 2.00 8.00 1.00 4.00

3193024 MARIA PAULA ANDALECIO 05/08/2004 111 55.00 20.00 35.00 12.00 3.00 2.00 3.00 2.00 10.00 0.00 3.00

3192849 ALEXANDRE LOCARNO JUNIOR 21/02/2005 112 55.00 18.00 37.00 18.00 2.00 3.00 3.00 2.00 6.00 1.00 2.00

3193023 ISABELLA PINTO ASSUNCAO 20/10/2004 113 55.00 18.00 37.00 10.00 3.00 2.00 1.00 2.00 14.00 1.00 4.00

3192864 MARIA RITA FERES GAMA FERREIRA CARVALHO 23/01/2005 114 55.00 18.00 37.00 10.00 3.00 2.00 2.00 1.00 14.00 1.00 4.00
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3192911 MARIA EDUARDA CAMPOS BATISTA 10/11/2005 115 54.75 19.75 35.00 16.00 3.00 1.00 3.00 2.00 8.00 0.00 2.00

3193022 ANA CLARA BARROS LIMA 03/09/2004 116 54.75 19.75 35.00 14.00 3.00 3.00 3.00 2.00 4.00 2.00 4.00

3192860 CAMILLE PEREIRA ALVES BRITO 05/01/2003 117 54.75 19.75 35.00 12.00 2.00 1.00 2.00 2.00 10.00 1.00 5.00

3193052 PEDRO HENRIQUE FERNANDES CERQUEIRA 06/09/2004 118 54.75 19.75 35.00 12.00 4.00 2.00 2.00 2.00 8.00 1.00 4.00

3192904 PEDRO HENRIQUE BANDEIRA BAETA 29/10/2003 119 54.75 19.75 35.00 10.00 4.00 2.00 3.00 1.00 12.00 0.00 3.00

3193010 ISABELLA TERRA FERREIRA CASTRO 13/12/2004 120 54.50 19.50 35.00 16.00 1.00 1.00 2.00 1.00 10.00 1.00 3.00

3192952 ANA LUÍSA CAMPOÓ FERNANDES AZEVEDO DE CASTRO 23/07/2003 121 54.50 19.50 35.00 10.00 2.00 3.00 3.00 1.00 12.00 1.00 3.00

3192892 KELLY CHRISTINE BARBOSA COSTA 27/08/1990 122 54.50 18.50 36.00 12.00 2.00 0.00 2.00 1.00 14.00 2.00 3.00

3192927 VINICIUS FAVERO RESENDE 01/08/2004 123 54.50 15.50 39.00 14.00 4.00 2.00 3.00 1.00 10.00 2.00 3.00

3192921 ANA BEATRIZ DE ARAUJO LIMA LINO 26/07/2003 124 54.25 18.25 36.00 12.00 2.00 2.00 3.00 2.00 10.00 2.00 3.00

3192891 FELIPE MORAES ZEBRAL SEGUNDO 02/12/2004 125 54.00 20.00 34.00 14.00 2.00 1.00 2.00 2.00 8.00 1.00 4.00

3192958 BEATRIZ PEREIRA REZENDE 14/08/2004 126 54.00 20.00 34.00 10.00 2.00 3.00 2.00 1.00 10.00 2.00 4.00

3193059 CECILIA TEIXEIRA WERNER 19/02/2005 127 54.00 20.00 34.00 10.00 4.00 2.00 2.00 2.00 10.00 1.00 3.00

3192802 EDUARDO RODRIGO DOS SANTOS DA SILVA 13/12/1993 128 54.00 19.00 35.00 14.00 1.00 2.00 2.00 2.00 10.00 2.00 2.00

3193027 JULIANA DE LOURDES ASSUNCAO SILVA 02/09/1981 129 54.00 19.00 35.00 8.00 3.00 2.00 3.00 0.00 14.00 2.00 3.00

3192869 LARISSA BERNARDES DE REZENDE 26/05/1994 130 54.00 18.00 36.00 10.00 3.00 1.00 3.00 1.00 12.00 2.00 4.00

3193061 LAURA ARANTES LARA 28/12/2000 131 53.75 18.75 35.00 14.00 2.00 2.00 2.00 0.00 8.00 2.00 5.00

3193047 MIGUEL BOLINA AZEVEDO SANTOS 16/03/2005 132 53.50 19.50 34.00 12.00 2.00 2.00 3.00 2.00 10.00 1.00 2.00

3193106 APARECIDA HELENA BERTOLIN COELHO 09/08/1980 133 53.25 19.25 34.00 12.00 3.00 2.00 2.00 1.00 10.00 2.00 2.00
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3192930 ISABELA CAMPOS GUIMARAES 09/08/2004 134 53.25 19.25 34.00 10.00 3.00 3.00 3.00 0.00 10.00 0.00 5.00

3193068 MARIA CLARA BAUMGRATZ OLIVEIRA 21/02/2005 135 53.25 18.25 35.00 16.00 2.00 1.00 2.00 1.00 12.00 1.00 0.00

3193043 ARTHUR RANGEL 03/03/2005 136 53.00 19.00 34.00 12.00 5.00 0.00 2.00 0.00 12.00 3.00 0.00

3193065 VICTORIA DE ABREU GODINHO 23/07/2005 137 53.00 19.00 34.00 12.00 3.00 1.00 2.00 2.00 12.00 0.00 2.00

3192924 ANA JULIA DE MIRANDA REZENDE 18/09/2000 138 53.00 19.00 34.00 10.00 0.00 2.00 1.00 1.00 12.00 3.00 5.00

3192948 GABRIEL VIOL CABRAL COSTA 19/07/2006 139 53.00 19.00 34.00 8.00 2.00 3.00 3.00 2.00 10.00 1.00 5.00

3193042 HEITOR BARROS VIEIRA 15/04/2005 140 52.75 19.75 33.00 14.00 3.00 1.00 2.00 2.00 10.00 0.00 1.00

3192978 GABRIELLA VALENTE COUTO 16/09/2005 141 52.75 19.75 33.00 14.00 5.00 2.00 3.00 0.00 6.00 1.00 2.00

3193015 LUIZA PIO DE MORAIS SILVA MACIEL 05/03/2000 142 52.75 18.75 34.00 16.00 4.00 2.00 2.00 2.00 6.00 1.00 1.00

3192986 LETICIA CARDOSO PIMENTEL PAULINO 13/04/2005 143 52.75 18.75 34.00 14.00 1.00 2.00 3.00 2.00 10.00 1.00 1.00

3192982 CLAUDIA VYCTORINNE WYNIKENIKE FERREIRA SOUZA 24/01/2003 144 52.50 19.50 33.00 18.00 2.00 1.00 2.00 1.00 4.00 2.00 3.00

3192988 MARIAH EDUARDA AMARAL MATEUS VASCONCELOS 09/08/2004 145 52.50 19.50 33.00 14.00 4.00 0.00 2.00 2.00 8.00 1.00 2.00

3193080 THAMARA GARCIA VIEIRA 29/04/2003 146 52.50 19.50 33.00 14.00 2.00 3.00 2.00 1.00 4.00 2.00 5.00

3192931 CAIO MENDES SILVA 23/03/1995 147 52.50 19.50 33.00 10.00 4.00 0.00 1.00 2.00 14.00 1.00 1.00

3193016 ARIELLE VERONICA DE OLIVEIRA 03/09/1989 148 52.50 18.50 34.00 12.00 2.00 2.00 3.00 0.00 12.00 1.00 2.00

3193030 ANA BEATRIZ MAGALHAES ALVES JAYME MACHADO 07/11/2003 149 52.50 18.50 34.00 12.00 2.00 0.00 3.00 1.00 12.00 1.00 3.00

3192962 JULIA CHAVES MOREIRA NEVES 28/08/2006 150 52.25 19.25 33.00 14.00 3.00 1.00 2.00 2.00 8.00 2.00 1.00

3193009 BRUNA RIEVRS OLIVEIRA 01/08/2004 151 52.25 19.25 33.00 12.00 3.00 1.00 1.00 0.00 12.00 1.00 3.00

3192846 ANA BEATRIZ TONHOLO E SILVA 30/09/2004 152 52.25 19.25 33.00 12.00 1.00 1.00 2.00 2.00 12.00 0.00 3.00
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3192882 JONAS VIANA TURQUETTI 01/03/2005 153 52.25 19.25 33.00 12.00 1.00 3.00 2.00 2.00 8.00 2.00 3.00

3192925 ARTUR CABRAL ALVES TOLENTINO 18/11/2005 154 52.25 18.25 34.00 12.00 4.00 2.00 2.00 2.00 10.00 0.00 2.00

3193075 LUCCA DE CASTRO MONTEIRO 06/10/2003 155 52.25 18.25 34.00 10.00 4.00 3.00 3.00 1.00 10.00 1.00 2.00

3192878 CAMILA QUETSIA DA SILVA ELIAS 18/07/2002 156 52.00 19.00 33.00 16.00 1.00 3.00 3.00 2.00 4.00 0.00 4.00

3192896 LETICIA LISBOA LAGE 13/09/2004 157 52.00 19.00 33.00 14.00 1.00 3.00 2.00 2.00 8.00 2.00 1.00

3192807 LORENA ANDRADE TORRES 04/02/2000 158 52.00 19.00 33.00 12.00 2.00 3.00 3.00 0.00 8.00 2.00 3.00

3192834 VICTORIA DA COSTA LONGATO 04/08/2005 159 51.75 18.75 33.00 14.00 1.00 2.00 3.00 1.00 8.00 1.00 3.00

3193058 JOAO AUGUSTO RIBEIRO DA SILVA 26/02/2004 160 51.75 18.75 33.00 10.00 3.00 2.00 2.00 1.00 10.00 2.00 3.00

3192928 SAMELLA CARVALHO GONCALVES 05/05/1992 161 51.75 17.75 34.00 14.00 5.00 2.00 1.00 1.00 8.00 1.00 2.00

3192838 MARIA EDUARDA MALTA SILVA RESENDE 09/12/2004 162 51.50 18.50 33.00 18.00 0.00 1.00 2.00 2.00 8.00 1.00 1.00

3192949 MARIA EDUARDA ROCHA LIBOREIRO DINIZ 07/03/2005 163 51.50 17.50 34.00 10.00 4.00 3.00 2.00 2.00 8.00 3.00 2.00

3192847 AMANDA CRISTINA DA COSTA LOPES 07/10/1994 164 51.25 18.25 33.00 14.00 2.00 1.00 2.00 1.00 10.00 1.00 2.00

3192926 JOAO MARCOS ALVES MONTEIRO DE OLIVEIRA 28/03/2006 165 51.25 18.25 33.00 12.00 2.00 2.00 3.00 2.00 8.00 1.00 3.00

3193056 SAMIRA ROMAN MUNIZ 05/07/2002 166 51.25 17.25 34.00 16.00 2.00 1.00 2.00 0.00 10.00 2.00 1.00

3192975 RAFAELA LAMPERT COPATI 15/02/2006 167 51.00 18.00 33.00 16.00 2.00 2.00 3.00 1.00 4.00 2.00 3.00

3192908 PEDRO MORAES MILAGRES 12/01/2005 168 49.75 16.75 33.00 14.00 4.00 0.00 2.00 2.00 8.00 1.00 2.00

3193071 JOAO PEDRO CARVALHO MORI 05/01/1998 169 49.00 16.00 33.00 8.00 2.00 2.00 2.00 1.00 14.00 2.00 2.00

3192950 MARIA FERNANDA PORTES TRAD 09/10/2004 170 48.00 15.00 33.00 14.00 1.00 2.00 2.00 1.00 8.00 2.00 3.00
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